ПРОТОКОЛ № 4
Заседания малого Совета  по гармонизации  межэтнических отношений

при Администрации Гашунского сельского поселения
	26.12.2017 года

	п. Байков

Председательствовал: Терещенко Игорь Николаевич, глава Администрации Гашунского сельского поселения.

Присутствовали:

Евченко Людмила Владимировна - заместитель председателя Совета
Кирсанова Татьяна Геннадьевна -  секретарь Совета

Айдемиров Айдемир Ахмедович
Дадуев Адам
Мищенко Людмила Юрьевна
Скороходова Лена Яковлевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О дежурстве членов ДНД на территории Гашунского сельского поселения во время проведения Новогодних и Рождественских мероприятий и на выходных. Докладчик – председатель Совета -  Терещенко И.Н.).
2. О плане работы малого Совета по гармонизации межэтнических отношений на 2018 год (Докладчик – секретарь совета -  Кирсанова Т.Г.).
1.СЛУШАЛИ:
1.1. По первому вопросу слушали председателя Совета Терещенко Игоря Николаевича, который довел до сведения присутстствующих график дежурства членов ДНД во время проведения Новогодних и Рождественских                    мероприятий и на выходных, также были розданы членам Совета контактные телефоны членов ДНД для  связи в случае возникновения конфликтов в сфере межэтнических отношений.
РЕШИЛИ:
1. Принять информацию к сведению,  в случае возникновения конфликтных ситуаций сразу связываться по телефону с дежурными членами ДНД.
2.СЛУШАЛИ:
2.1. По второму вопросу слушали секретаря совета Кирсанову Татьяну Геннадьевну, которая ознакомила всех присутствующих с планом работы малого Совета по гармонизации межэтнических отношений на 2018 год.
РЕШИЛИ:
Утвердить план работы малого Совета по гармонизации межэтнических отношений на 2018 год  (План  прилагается).
Председательствующий

Глава Администрации

Гашунского сельского поселения                             И.Н.Терещенко
Секретарь                                                                    Т.Г.Кирсанова